Mense Novembri, Sermo, & Homilia diei Octavæ.

§. XI.

De Officio B. M. V. de Mercede in Feria tertia.

1 **O**fficium Beatæ Mariæ Virginis de Mercede, fit etiam in Ordine nostro, qualibet Feria tertia, Semiduplex, juxta dicta Rub. IX. num. . . & sumitur ex ejus die Fefiis 24. Septembris, & in eo dicuntur Commemorationes confuete Sanctorum (excepta Commemoratione Beatæ Mariæ) & Pre-

ces ad Primam, & Completorium, nisi in primis, vel fecundis Vespereis concurrat cum Fefiis duplici.

2 Ad Octavam Lectionem Benedictio erit: *Cujus Fefiis colimus, ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum.* Ex Decret. Sac. Rit. Congregat. 23. Februar. 1666. *Quoniam hoc Officium est repetitio Fefi.*

3 Quoad terminationem Hymnorum, tam Completorii Feriæ secundæ, quam aliorum usque ad Completorium Feriæ tertix servanda est Rubrica supra posita X. num. 2. Si hoc Officium fiat tempore Paschali, in fine Antiphonarum, *ψ. ψ.* & *R. R.* additur *Alleluia*, & tres Psalmi dicuntur sub prima Antiphona cujuslibet Nocturni.

4 Lectiones primi Nocturni sumuntur de Scriptura occurrente. In fecundo autem, & tertio Nocturno leguntur de Infraoctavam B. Virginis Mariæ de Mercede, distributæ per menses, ordine ibi assignato.

§. XII.

De Officio S. P. N. Petri Nolasci semel in Hebdomada.

1 **O**fficium S. P. N. Petri Nolasci, de quo Rub. IX. num. 5. fit sicut in ejus die Fefiis 31. Januarii, sed ritu semiduplici, & in eo dicuntur Commemorationes Consuetæ Sanctorum, de quibus supra Rub. VII. (excepta commemoratione S. P. N.) & Preces ad Primam, & Completorium, nisi in primis, vel fecundis Vespereis concurrat cum Fefiis duplici.

2 Ad Octavam Lectionem Benedictio erit: *Cujus Fefiis colimus, ipse intercedat, &c.* ex Decreto citato Rub. præcedent. n. 2. Si hoc Of-

Of-

RUBRICÆ GENERALES.

Officium fiat tempore Paschali in fine Antiphonarum *ψψ.* & *RRR.* additur *Alleluia*, & tres Psalmi cujuslibet Nocturni dicuntur sub prima Antiphona.

3 Lektionen primi Nocturni sumuntur de Scriptura occurrente. In secundo autem, & tertio Nocturno leguntur de Infraoctava S. P. N. Petri Nolasci, distributæ per menses ordine ibi assignato.

§. XIII.

De Officio Conceptionis Beatæ Mariæ in Sabbato.

¶ **O**fficium semiduplex Conceptionis Beatæ Mariæ in Sabbato per annum, juxta dicta Rub. IX. num. 3. sumitur ex ejus festo 8. Decembris in Breviario Romano. Sed verba: *Est hodie, & hodiernam*, omittuntur: Verbum autem *Solemnitas* non mutatur. Tertia Antiphona tertii Nocturni dicitur: *Pest partum*, non vero illa: *Angelus Domini*. Ad octavam Lectionem Benedictio erit, *Cujus Festum colimus ipsa Virgo virginum, &c.* ex Decreto jam citato Rub. XI. Fiunt Commemorationes consuetæ, excepta Commemoratione Beatæ Mariæ, & dicuntur Preces ad Primam, & Completorium, si non concurrat cum Festo duplici.

2 Quoad terminationem Hymnorum Feriæ sexta, & Sabbato, servanda est Rubrica supraposita X. num. 2. præterquam in Sabbatis temporis Paschalis, in quibus prævalere debet propria terminatio temporis, propter Dominicam, de qua fit Officium à Capitulo, vel saltem commemoratio ante commemorat. Conceptionis: & tunc tem-

poris Officium Conceptionis fit cum addito *Alleluia*, & tres Psalmi cujuslibet Nocturni dicuntur sub prima Aña.

3 Lektionen primi Nocturni sumuntur de Scriptura occurrente. In secundo autem, & tertio Nocturno leguntur Lektionen de Infraoctava Conceptionis, scilicet, ordine, quo in proprio loco distribuuntur per menses.

§. XIV.

De Officio S. Raymundi Nonnati semel in mense.

¶ **O**fficium Sancti Raymundi Nonnati juxta dicta Rub. IX. num. 6. fit sicut in die ejus Festo 31. Augusti, sub ritu semiduplici, & in eo dicuntur Suffragia Sanctorum, sive Commemorationes consuetæ, & Preces ad Primam, & Completorium, nisi sit concursus cum duplici Festo.

2 Ad octavam Lectionem Benedictio erit: *Cujus Festum colimus, ipse intercedat, &c.* ex Decreto supra citato Rub. XI. num. 2. Si autem hoc Officium fiat tempore Paschali, in fine Antiphonarum, *ψψ.* & *RRR.* dicitur *Alleluia*, & tres Psalmi cujuslibet Nocturni dicuntur sub prima Aña.

3 Lektionen primi Nocturni leguntur de Scriptura occurrente. In secundo autem, & tertio Nocturno sumuntur de ipsamet Infraoctava S. Raymundi Nonnati, ordine quo in ipsa Infraoctava distribuuntur per menses.

RUBRICÆ GENERALES.

§. XV.

De Officio S. Mariæ de Subsidio, vulgo, de Socos semel in mense.

¶ **O**fficium S. Mariæ de Socos, seu de Subsidio, juxta dicta Rub. IX. num. 7. fit sicut in ejus die Festo 21. Maii, sub ritu semiduplici, & in eo dicuntur Commemorationes Consuetæ Sanctorum, & Preces ad Primam, & Completorium, nisi concurrat cum Festo duplici.

2 Ad octavam Lectionem Benedictio erit: *Cujus Festum colimus ipsa intercedat, &c.* ex Decreto supra citato Rub. XI. Si autem hoc Officium fiat tempore Paschali, in fine Antiphonarum, *ψψ.* & *ꝛꝛ.* dicitur *Alleluia*, & tres Psalmi cujuslibet Nocturni dicuntur sub prima Aña.

3 Lectiones primi Nocturni leguntur de Scriptura occurrente: In secundo autem, & tertio Nocturno sumuntur de ipsamet Infractava S. Mariæ de Socos, or-

dine, quo ibi distribuuntur per menses.

§. XVI.

De Officio Sancti Jacobi Apostoli in Hispania Feria secunda.

¶ **O**fficium S. Jacobi Apostoli Hispaniarum Patroni fit semiduplex qualibet Feria secunda per annum in Regnis Hispaniæ, juxta dicta Rub. IX. num. 8. sumitur ex Officio proprio, prout in Sanctis Hispaniæ. Tempore Paschali ea quæ non sunt propria, sumuntur de Communi Apostolorum illius temporis. Octava Benedictio est: *Cujus Festum colimus, &c.* juxta dicta Rub. XI. num. 2. Fiunt Commemorationes consuetæ, excepta commemoratione S. Jacobi: & dicuntur Preces ad Primam, & Completorium, si non sit concursus cura Festo duplici.

2 In primo Nocturno leguntur lectiones de Scriptura occurrente. In secundo, & tertio Nocturno de Octava, ordine, quo in proprio Sanctorum Hispaniæ distribuuntur per menses.

O R A T I O
R E C I T A N D A
A N T E D I V I N U M O F F I C I U M .

A Peri Dómine os meum ad benedicéndum nomen sanctum tuum : munda quoque cor meum ab ómnibus vanis , perversis , & aliénis cogitationibus : intellectum illumina , afféctum inflámma ; ut dignè , attentè , ac devotè hoc Officium recitáre valeam , & exaudiri merear ante conspéctum divínæ Majestatis tuæ . Per Christum Dominum nostrum , &c.

R. Amen.

Domine , in unióne illius divínæ intentiõnis , qua ipse in terris laudes Deo persólvisi , has tibi Horas persólvo .

ABSOLUTIONES, ET BENEDICTIONES DICENDÆ ANTE LECTIONES.

IN PRIMO NOCTURNO.
Absolutio.

EXaudi Dómine Jesu Chri-
ste preces servórum tuó-
rum, & miserere nobis: qui
cum Patre & Spíritu Sancto
vivi & regnas in sæcula
sæculórum.

R. Amen.

BENEDICTIONES.

1 **B**enedictione perpétua be-
nedicat nos Pater Ætér-
nus.

R. Amen.

2 **U**nigénitus Dei Fílius nos
benedicere, & adjuvare
dignetur.

3 **S**píritu Sancti grátia illu-
minet sensus, & corda
nostra.

IN II. NOCTURNO.
Absolutio.

Ipsius pietas, & misericór-
dia nos adjuvet, qui cum
Patre & Spíritu Sancto vi-

vit & regnat in sæcula sæcu-
lórum.

R. Amen.

BENEDICTIONES.

4 **D**eus Pater Omnípotens
sit nobis propitius, &
clemens.

R. Amen.

5 **C**hristus perpétuæ det no-
bis gáudia vitæ.

6 **I**gnem sui amoris accen-
dat Deus in cordibus nos-
tris.

IN III. NOCTURNO.
Absolutio.

AVinculis peccatórum no-
strorum absólvat nos
Omnipotens & misericors
Dóminus.

R. Amen.

BENEDICTIONES.

7 **E**uangelica lectio sit nobis
salus, & protectio.

R. Amen.

Di-

8 Divinum auxilium maneat
semper nobiscum.

¶ Ad societatem civium su-
pernorum perducatur nos
Rex Angelorum.

Si Officium sit de Sancto,
octava benedictio erit:

Cujus festum colimus, ipse,
vel ipsa intercedat pro nobis
ad Dominum.

Quando sunt plures, dici-
tur:

Quorum, vel Quarum festum

colimus, ipsi, vel ipsa inter-
cedant pro nobis ad Domi-
num.

In Officio Beatæ Mariæ oc-
tava benedictio erit:

Cujus festum colimus, ipsa
Virgo virginum intercedat
pro nobis ad Dominum.

Quando in nona Lectione
dicitur Evangelium cum Ho-
milia, nona benedictio erit:

Per Evangelica dicta deleantur
nostra delicta.

OFFICIA PROPRIA
 FESTORUM ORDINIS
 BEATÆ MARIÆ
 DE MERCEDE
 REDEMPTIONIS CAPTIVORUM.

FESTA DECEMBRIS.

DIE IV. DECEMBRIS.

In festo Sanctæ Barbaræ Virg.
 & Mart. Duplex.